
  
 

 

                                          Warszawa, dn. 15 grudnia 2023 r. 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

Mazowiecki Oddział Regionalny 

Al. Jana Pawła II 70 

00-175 Warszawa 

BOR07.2619.06.2023.DS 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania: „Usługi bieżącej konserwacji i napraw samochodów  

                  eksploatowanych w MzOR ARiMR w 2024 r.” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023 poz.1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu 

składania wpłynęły następujące oferty: 

 

 

CZĘŚĆ NR 4 ZAMÓWIENIA 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena netto i brutto oferty 

 
1. 

CHWALI BÓG MOTORS Sp. z o.o. Sp.K., 
ul. Fabryczna 97, 05-270 Marki 

Robocizna przy przeglądach i 
naprawach:  
NETTO: 55 800,00zł; 
BRUTTO: 68 634,00zł 
Orientacyjna wartość 
materiałów i części: 
NETTO:24 063,81zł; 
BRUTTO: 29 598,49zł 
Wartość oferty razem: 
NETTO: 79 863,81 zł 
BRUTTO: 98 232,49 zł 

 
2. 

 

 
 

 

 

CZĘŚĆ NR 5 ZAMÓWIENIA 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena netto i brutto oferty 

 
1. 

 
Towarowa 33 Sp. z o.o., 
ul. Towarowa 33, 00-869 Warszawa 

 

Robocizna przy przeglądach i 
naprawach:  
NETTO: 73 440,00zł; 
BRUTTO: 90 331,20zł 
Orientacyjna wartość 
materiałów i części: 
NETTO: 55 890,15zł; 
BRUTTO: 68 744,88zł  
Wartość oferty razem: 
NETTO: 129 330,15zł 
BRUTTO: 159 076,08 



  
 

 

 
2. 

 
Autoparts Sp. z o.o., 
ul. Jagiellońska 92, 00-992 Warszawa 
 

 

Robocizna przy przeglądach i 
naprawach:  
NETTO: 86 400,00zł ; 
BRUTTO: 106 272,00zł 
Orientacyjna wartość 
materiałów i części: 
NETTO: 55 890,15 zł;  
BRUTTO: 68 744,88zł  
Wartość oferty razem: 
NETTO: 142 290,15zł 
BRUTTO: 175 016,88zł 

3. CHWALI BÓG MOTORS Sp. z o.o. Sp.K., 
ul. Fabryczna 97, 05-270 Marki 

Robocizna przy przeglądach i 
naprawach:  
NETTO: 77 328,00zł; 
BRUTTO: 95 113,44 zł 
Orientacyjna wartość 
materiałów i części: 
NETTO: 55 890,15zł; 
BRUTTO: 68 744,88 zł 
Wartość oferty razem: 
NETTO:  133 218,15zł 
BRUTTO: 163 858,32 zł 

 


